様式第1号(第４条関係)
西区市民活動ネットワーク登録申請書
申請日　令和　　年　　月　　日

西区長 宛
下記のとおり申請します。

	団体名
	フリガナ

	団体の所在地

（事務所等があれば
記入してください）
	電話

	代表者氏名
	フリガナ

	代表者住所

（連絡先）
	電話

	活動内容

	会　員　数
	　　男　　　　　人　　　女　　　　　人　　　合計　　　　　人

添付書類

	□会則又は規約
□会員名簿等

□令和　　年度事業計画書

□令和　　年度収支予算書

□令和　　年度事業報告書

□その他

· 以下は記入しないでください。
	登録日
	令和　　年　　月　　日
	登録番号
	第　　　　　　　号